



Zagnańsk, dnia 2 grudnia 2016r.

## Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy – nr 2

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: „Dostawa samochodu osobowego typu bus na potrzeby Urzędu Gminy w Zagnańsku”,** opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 352027-2016 w dniu 25.11.2016r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło w dniu 30.11.2016r. do Zamawiającego tj. Urząd Gminy w Zagnańsku; ul. Spacerowa 8 w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, iż:

### Pytanie 1

Dot. pkt 3.1.19 Czy Zamawiający dopuści pojazd z przestrzenią bagażową o minimalnej długości 1448 mm ?

### Odpowiedź 1

**Tak, Zamawiający dopuści pojazd z przestrzenią bagażową o minimalnej długości 1448 mm.**

### Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do pkt 9 , zmianę treści zapisu? Wykonawca proponuje Dot. Pkt 3.1.30 czy zamawiający dopuści pojazd ze stałą szyba w przestrzeni pasażerskiej z lewej strony pojazdu ?

### Odpowiedź 2

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez okna przesuwnego w przestrzeni pasażerskiej z lewej strony pojazdu.**

### Pytanie 3

Dot. Pkt 2.1.30 Co zamawiający rozumie pod pojęciem „Drugi wymiennik Ciepła”? Jaki rodzaj urządzenia jest oczekiwany ?

### Odpowiedź 3

**Pod pojęciem „Drugi wymiennik ciepła” Zamawiający rozumie urządzenia Webasto.**

Kierownik Zamawiającego

  
Robert Kaszuba